

## Ændringsforslag

til

**I. forslag til normeringslov for finansåret 1962-63.**

Af finansministeren, tiltrådt af udvalget:

## Til § 1.

Ændringer i og tilføjelser til klassificeringslovens 2. del.

## 1) Til løbe-nr. 1:

Ordene „Assistenter: forhøjes med 18 til 381“ ændres til: „Assistenter: forhøjes med 22 til 385“.

## 2) Til løbe-nr. 2:

Ordene „Betjentformænd: forhøjes med 1 til 4“ ændres til: „Betjentformænd: forhøjes med 2 til 5“.

## 3) Til løbe-nr. 3:

Ordene „Overassistenter: forhøjes med 10 til 87“ ændres til: „Overassistenter: forhøjes med 11 til 88“.

4) Efter løbe-nr. 3 indføres under 15. lønningsklasse som nyt løbe-nr.:

000. Efter „Ingeniører og konstruktører i boligministeriet (1)“ indføres: „Lederen af undervisningsministeriets båndcentral“.

## 5) Til løbe-nr. 8.

Ordene „Antallet af stillinger i denne og 24. lønningsklasse forhøjes med 24 til 890“ ændres til: „Antallet af stillinger i denne og 24. lønningsklasse forhøjes med 22 til 888“.

6) Efter løbe-nr. 9 indføres under 21. lønningsklasse som nyt løbe-nr.:

000. Efter „Bogholdere (2)“ indføres: „Viceinspektører i undervisningsministeriet (2)“.

Af finansministeren, tiltrådt af et flertal (udvalget med undtagelse af Alfred Bøgh, Viggo Hauch, Thisted Knudsen og Ib Thyregod):

## 7) Til løbe-nr. 12:

Ordene „Kontorchefer: forhøjes med

5 til 126“ ændres til:

„Kontorchefer: forhøjes med 9 til 130“.

Af et mindretal (Alfred Bøgh, Viggo Hauch, Thisted Knudsen og Ib Thyregod):

## 8) Til løbe-nr. 12:

Ordene „Kontorchefer: forhøjes med 5 til 126“ ændres til:

„Kontorchefer: forhøjes med 7 til 128“.

Af finansministeren, tiltrådt af udvalget:

9) Efter løbe-nr. 13 indføres under 26. lønningsklasse som nyt løbe-nr.:

000. Efter „Den kommitterede i skolesager i undervisningsministeriet“ indføres:

„Inspektører i undervisningsministeriet (6)

Faginspektører i undervisningsministeriet (6)

Inspektøren for specialundervisningen (1)

Skolebibliotekskonsulent (1)

Pædagogisk konsulent for mellemfolkeligt samarbejde (1)“.

Af mindretallet under nr. 8:

10) Efter løbe-nr. 16 indføres som nyt løbe-nr.:

000. Foran „28: Afdelingschefer (14, herunder finanshovedbogholderen)“ indføres:

„27: Administrationschefer (3)“.

Af finansministeren, tiltrådt af flertallet under nr. 7:

## 11) Til løbe-nr. 17:

Ordene „Afdelingschefer: nedsættes med 1 til 13“ udgår, og i stedet indføres:

„Afdelingschefer (14, herunder finanshovedbogholderen)“ ændres til: „Afdelingschefer og administrationschefer (16, herunder finanshovedbogholderen)“.